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کلیات لایحه اصلاح قانون ساماندهی صنعت خودرو تصویب شدپاک ترین خودروی جهان آزمایش شد

نمایندگان مجلس شورای اسلامی با کلیات لایحه 
دوفوریتی الحاق یک تبصره به ماده ۱۰۰ قانون 

ساماندهی صنعت خودرو موافقت کردند. 
در جلسه علنی دیروز )سه شنبه ۱۹ مهر ماه( مجلس شورای 
اسلامی ادامه رسیدگی به گزارش کمیسیون صنایع و معادن 
در مورد لایحه دوفوریتی الحاق یک تبصره به ماده )۱۰( قانون 
ساماندهی صنعت خودرو مصوب ۱۴۰۱ در دستور کار قرار گرفت 
که وکلای ملت با ۱۹۹ رأی موافق، ۱۹ رأی مخالف و ۵ رأی 
ممتنع از مجموعه ۲۳۵ نماینده حاضر در جلسه کلیات این لایحه 

را به تصویب رساندند.بر اساس این لایحه، سازوکار تولید خودرو دیگر منوط به گواهی اسقاط نبوده بلکه تولید کننده باید ۱.۵ درصد به 
صندوق ویژه ای واریز کند که مبالغ آن صرفاً برای اسقاط خودروهای فرسوده هزینه شود.

روح الله عباس پور با توضیح گزارش کمیسیون صنایع و معادن در این باره، گفت: یکی از مشکلات اساسی زیست محیطی در کشور، 
خودروهای فرسوده است. در شرایطی که جمعیت ترکیه با جمعیت ایران برابر است، روزانه در ایران ۱۱۰ میلیون لیتر بنزین مصرف می شود 
در حالی که در ترکیه این میزان ۱۰ میلیون لیتر است. وی ادامه داد: برای مدیریت مصرف بنزین باید خودروهای فرسوده از ناوگان حمل 
و نقل عمومی و مردمی خارج و خودروهای نو جایگزین شود تا مصرف سوخت کاهش پیدا کند. اهمیت اسقاط خودروهای فرسوده در 
کاهش تصادفات نیز نمایان می شود. سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی بیان کرد: با خروج خودروهای فرسوده 
از ناوگان حمل و نقل، مصرف سوخت مدیریت می شود و می توان در زمینه صادرات بنزین و گازوئیل اقدام کرد. با خروج خودروهای فرسوده 

از گردونه حمل و نقل اشتغال زایی تقویت می شود.

نمونه اولیه حافظه زیست ترین خودرو رونمایی شد. 
این خودرو ذرات ناشی از فرسایس تایر و ترمز خود را 

جمع آوری می کند.
مرکز هوافضای آلمان)DLR( و شرکت مهندسیHWA یک 
وسیله نقلیه جاده ای را تولید و به طور موفقیت آمیز آزمایش کرده اند 
که هیچ نوع گاز گلخانه ای منتشر نمی کند. این خودرو بخشی از 
پروژه »ZEDU-۱« است.نمونه اولیه خودروی مذکور که همین 
نام را دارد، در جاده به طور موفقیت آمیز آزمایش شد و تقریبا هیچ گاز 
گلخانه ای منتشر نمی کند به همین دلیل حافظ محیط زیست ترین 

خودروی جاده ای در جهان است.پروفسور »تارک سیفکس«)Tjark Siefkes( مدیر انستیتوDLR برای کانسپت های خودرو است. در 
پروژه مذکور فناوری های نوینی ارائه شده است و ترمز دیسکی سنتی در چرخ وجود ندارد. در عوض، ترمز چند دیسکی به عنوان یک راه حل 
جدید برای برداشتن ترمز از چرخ و ادغام آن در واحد گیربکس موتور الکتریکی استفاده شده است.همچنین محققان علاوه بر ترمز مکانیکی 
چند دیسکی، یک ترمز القایی برای نمونه اولیه ZEDU-۱ ایجاد کرده اند. این ترمز القایی از میدان های مغناطیسی برای ایجاد عمل ترمز 
استفاده می کند و تا زمانی که متوقف نشود تقریباً هیچ سایشی ایجاد نمی کند.چرخ این خودرو از لحاظ آئرودینامیکی طوری طراحی شده تا 
هنگام حرکت فشار منفی تولید کند. در نتیجه سایش تایر روی یک ناحیه متمرکز می شود. یک فن در جلوی خودرو ذرات مربوط به فرسایش 
تایر و ترمز را از بین می برد و فیلتر می کند. به این ترتیب خودرو فقط هوای خالص منتشر  می کند.طبق بیانیه DLR این خودرو در آزمایش 
اولیه به طور موفقیت آمیز تمام ذرات ریز و میکروذراتی که تایر و ترمز تا سرعت ۵۰ کیلومتر برساعت پراکنده می کنند را جمع آوری می کند. 

در سرعت بالاتر از حد گفته شده خودرو ۷۰تا۸۰ درصد ذرات مربوط به فرسایش خودرو را جمع آوری کرد.

وزیر صمت گفت: تاکنون الزام عدم 
تردد خودروهای فرسوده نتیجه بخش 
نبوده است و باید تسهیلاتی به مالکان 
خودروهای فرسوده داده شود تا انگیزه 

لازم برای اسقاط ایجاد شود.
سید رضا فاطمی امین در مجلس شورای اسلامی و 
در جریان رسیدگی به کلیات لایحه دوفوریتی الحاق 
یک تبصره به ماده )۱۰( قانون ساماندهی صنعت 
خودرو مصوب ۱۴۰۱، گفت: در سازوکار قانون 
ساماندهی صنعت خودرو که سال ۹۷ تصویب و به 
دلایلی تا امروز ابلاغ نشده است، آمده بود که تولید 
خودرو به اسقاط آن متصل باشد و همین امر خلأ 

قانونی ایجاد کرده بود.
وی بیان کرد: در واقع اگر گواهی اسقاط خودرو 
صادر نمی شد، تولید خودرو متوقف می شد که در 

دو سال گذشته شاهد آن بودیم. ما در این لایحه 
به دنبال این هستیم تا ارتباط مستقیم بین اسقاط 
و تولید خودرو را قطع کنیم تا اگر به اندازه کافی 
گواهی اسقاط وجود نداشت، تولید کننده یا وارد کننده 
۱.۵ درصد به صندوقی ویژه واریز کند که مبالغ این 
صندوق صرفاً برای اسقاط خودروهای فرسوده هزینه 

شود.
وزیر صمت تصریح کرد: از آنجایی که بازیافت، 
صنعت محسوب می شود و زنجیره باید هماهنگ 
باشد، برای رفع ابهام آنکه چه نهادی مسئول اسقاط 
است، در قانون تاکید شد مسئولیت آن بر عهده 
وزارت صمت است، چرا که اگر مسئولیت به دستگاه 
دیگر داده می شد، در روند تولید و اسقاط اخلال ایجاد 

می شد.
فاطمی امین درباره علت اختصاص یک و نیم 

درصد از تولید به اسقاط خودرو، بیان کرد: بر اساس 
برآوردی که از بازار برای هزینه صدور گواهی اسقاط 

انجام شد، این هزینه ۵ میلیون تومان برآورد شد که 
یک و نیم درصد از هزینه تولید بیش از مبلغ گواهی 

اسقاط است و این رقم منطقی است.
وی ادامه داد: اگر ۲۰ درصد از قرعه کشی خودرو 
برای کسانی که اسقاط خودرو انجام می دهند لحاظ 
شود، در واقع عموم مردم در قرعه کشی خودرو دیده 

نمی شوند.
وزیر صمت اظهار داشت: ما از سال ۱۳۹۰ با 
یک چالش اساسی مواجه هستیم که کار ویژه ای 
در حوزه اسقاط خودرو صورت نگرفته است. در 
سال های قبل دولت حمایت می کرد و به افرادی که 
خودروی فرسوده داشتند، تسهیلات ارائه می کرد و 
سال های بعد ما این انگیزه را حذف کردیم و الزام 
عدم تردد گذاشتیم که نتیجه بخش نبود. حتماً باید 
منابعی پیش بینی کنیم تا مالکان خودروهای فرسوده 
با بهره مندی از تسهیلات انگیزه لازم برای اسقاط 

خودرو داشته باشند.

فاطمی امین در صحن مجلس:

الزام عدم تردد خودروهای فرسوده نتیجه بخش نبوده است 
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اتحاد استراتژیک دو خودروساز بزرگ کشور کلید خورد
در مراسمی با امضای هفت تفاهم نامه همکاری مشترک بین شرکت های 
زیرمجموعه ایران خودرو و سایپا، اتحاد استراتژیک دو خودروساز بزرگ کشور 

کلید خورد. 
اهداف اصلی این اتحاد استراتژیک شامل توسعه همکاری ها بین دو خودروساز بزرگ یادشده از 
جمله تولید اقتصادی محصولات و قطعات، توسعه هسته های فناوری در ساخت و تامین، مدیریت 
و بهره برداری بهینه و کاهش هزینه های تمام شده، ارتقای سطح فناوری ها و به اشتراک گذاشتن 

دستاوردها و همچنین ارتقای عمق ساخت داخل محصولات در راستای کاهش ارزبری است.
در این مراسم، »مهدی خطیبی«  مدیرعامل ایران خودرو در جمع خبرنگاران اظهار داشت: پس از اتحاد استراتژیک دو خودروساز، همکاری ها 
در زمینه های مختلف از جمله لجستیک، خدمات پس از فروش، خرید، دفاتر خارجی، قوای محرکه و غیره شکل گرفت و امروز هفت 
تفاهم نامه  در شرکت های زیرمجموعه ایران خودرو و سایپا به امضا رسید.وی گفت: به طور قطع گروه ایران خودرو داشته های خود در زمینه 
قوای محرکه را با سایپا به اشتراک خواهد گذاشت و اکنون علاوه بر تست و ارزیابی موتور tu۵+ بر روی خودروی شاهین، آماده ایم تا 
یک موتور با حجم ۱۴۰۰ سی سی خود را نیز که تاکنون استفاده نشده در اختیار سایپا قرار دهیم. خطیبی خاطرنشان کرد: هدف از اتحاد 
استراتژیک، کاهش هزینه ها و استفاده از ظرفیت های خالی یکدیگر است که اکنون به نحو احسنت بین دو خودروساز بزرگ کشور در حال 
شکل گیری است.همچنین »محمدعلی تیموری« مدیرعامل سایپا در جمع خبرنگاران افزود: با تفاهم نامه هایی که امروز به امضا رسید، بهبود 
کیفیت ساخت، افزایش تیراژ و در نتیجه کاهش قیمت های تولید خودرو انتظار می رود. وی به ضعف های موتور توربوشارژ استفاده شده در 
خودروی شاهین اشاره کرد که در هشت ماه گذشته ایرادات و صدای غیرعادی آن برطرف شده است، اما گفت: با این حال مقرر شده شاهین 
را با موتور tu۵+ ایران خودرو تولید کنیم که مراحل تست خود را می گذراند. تیموری به برنامه ابلاغی کاهش سالیانه پنج درصدی مصرف 
سوخت خودروها از سوی دو خودروساز اشاره کرد و ادامه داد: برای نیل به این هدف باید از موتورهایی استفاده شود که ما را به این هدف 
برساند.وی خاطرنشان کرد: برای تولید خودروی اقتصادی مشترک مد نظر وزارت صمت توسط ایران خودرو و سایپا، قوای محرکه جدیدی 
طراحی و ساخته خواهد شد. مدیرعامل سایپا با تاکید بر اینکه در اتحاد استراتژیک قرار نیست ادغام سهامداری اتفاق بیفتد، اظهار داشت: ادغام 
دو شرکت سهامداری که هر یک بیش از ۲ میلیون نفر سهامدار دارند اتفاق نمی افتد، بلکه همکاری برای استفاده از ظرفیت های موجود و 

قابلیت های یکدیگر که نظیر آن را در جهان بین رنو و نیسان شاهد هستیم اتفاق خواهد افتاد.

یک شرکت چینی تاکسی پرنده برقی را در دوبی آزمایش کرد
یک شرکت چینی ضمن آزمایش یک تاکسی هوایی )پرنده برقی( در دوبی، نمایی 
اجمالی از فناوری پیشرو را ارائه کرد که روزی مردم شهرها را از ورای ترافیک به 

مقصد می رساند. 
شرکت ایکس پنِگ واقع در گوانگجو )شهری در جنوب چین(، تاکسی پرنده ایکس پنِگ ایکس تو 
)XPeng X۲( را طراحی کرده است.این تاکسی یکی از دهها پروژه خودرو پرنده در سراسر جهان 
است. فقط تعداد انگشت شماری از این خودروها هنگامی که مسافران در کابین آنها سوار شده بودند، از 
آزمایش ها سربلند بیرون آمدند و به احتمال زیاد سال ها طول می کشد تا بتوان از برخی از آنها استفاده 
کرد.آزمایش روز گذشته )دوشنبه( در حالی انجام شد که کابین تاکسی هوایی خالی از مسافر بود؛ اما این شرکت می گوید در ژوئیه ۲۰۲۱ 
)تیرماه سال گذشته(، این تاکسی را با سرنشین آزموده است.این وسیله نقلیه طراحی جذاب و ظرفیت حمل ۲ سرنشین را دارد و  مجموعه ای 
از هشت ملخ، نیروی رانش آن را تأمین می کند. بنا به گفته شرکت سازنده این وسیله، حداکثر سرعت آن ۱۳۰ کیلومتر )۸۰ مایل( در ساعت 
است. وسایل نقلیه بدون خلبان روزی قادر خواهند بود مسافران را از ورای شهر و جاده های شلوغ به مقصد برسانند؛ اما این بخش همچنان 

با مشکلات عمده ای از جمله عمر باتری، کنترل ترافیک هوایی و ایمنی و مشکلات زیرساختی مواجه است.

کراس اوور روسی – چینی i-Joy معرفی شد 
پس از آن که برندهای مطرح اروپایی همکاری خود را با خودروسازان روسی 
قطع کردند، این کشور به سوی همکاری با شرکت های چینی تمایل پیدا کرد. در 
نتیجه دور جدید همکاری ها تعدادی برند مشترک چینی – روسی معرفی شدند که 
Evolute یکی از آن ها است. نخستین محصول این برند Evolute i-Joy خواهد 

بود که یک کراس اوور کوچک با اصالت چینی است.
Evolute i-Joy در حقیقت محصولی از دانگ فنگ است. این خودرو در بازار چین با نام دانگ 
فنگ گلوری E۳ شناخته می شود و در بخشی قرار دارد که خودروهایی همچون نیسان قشقایی یا 
کیا سلتوس به رقابت می پردازند. دانگ فنگ گلوری E۳ پیش از این نیز در بازار روسیه حضور داشت اما هم اکنون با نام و نشان روسی 
به تولید می رسد.Evolute i-Joy یک کراس اوور برقی است و تک موتور الکتریکی آن ۱۷6 اسب بخار قدرت تولید می کند. پکیج 
باتری های این خودرو نیز ۵۳ کیلووات ظرفیت دارند و حداکثر برد آن نیز ۴۰۵ کیلومتر اعلام شده است. مطابق گزارش خبرنگاران روسی، 
بزرگترین نقطه ضعف Evolute i-Joy صندلی های کوتاه و نه چندان راحت آن هستند که سواری طولانی مدت با این خودرو را به 
تجربه ای ناراحت تبدیل می کنند. البته این مساله یک ایراد بزرگ محسوب نمی شود، چرا که طراحان فرض کرده اند راننده مدت طولانی 
پشت فرمان یک خودرو الکتریکی نخواهد نشست.یکی دیگر از مشکلات Evolute i-Joy برای مشتریان روسی، عدم تطابق درگاه 
شارژ خودرو با آداپتورهای معمول است. خودروهای چینی از درگاه خاصی استفاده می کنند که با اکثر آداپتورهای جهانی ناسازگار است. از این 
رو مالکان Evolute i-Joy باید از آداپتورهای خانگی برای شارژ باتری استفاده کنند که زمان پر شدن باتری را افزایش می دهد. شرکت 
روسی اعلام کرده است که برای حل این مشکل، انواع آداپتورها را به همراه Evolute i-Joy عرضه می کند. در سوی مقابل ویژگی 
مثبت Evolute i-Joy یعنی قابلیت کنترل از راه دور قرار دارد. این قابلیت کلیدی به راننده اجازه می دهد تا پیش از سوار شدن به خودرو 
باطری آن را شارژ کند و دمای آن را در حالت مناسب نگه دارد تا راندمان مناسبی دریافت کند. Evolute i-Joy با تایرهای چینی به 
دست مشتریان روسی می رسد و بنابر تجربه مخاطبان، خودرویی آرام و کم صدا است.Evolute i-Joy در حال حاضر با قیمت تقریبی 
۳.۵ میلیون روبل به فروش می رسد که از این رقم ۹۲۵ هزار روبل تخفیف دولتی خرید خودروهای الکتریکی شامل حال آن خواهد شد. 
بنابراین قیمت نهایی Evolute i-Joy برای مشتریان روسی رقمی در حدود ۲.۵ میلیون روبل خواهد بود. این قیمت معادل کیا سلتوس 

بنزینی است و حال باید دید آیا مشتریان روسی یک کراس اوور برقی چینی را به خودروهای درون سوز خارجی ترجیح می دهند یا خیر.

ــی 1/200  ــاک ثبت ــوق پ ــان حق ــکان و صاحب ــه اطاع مال ــیله ب بدینوس
ــوار  ــی بل اصلی بخش 2 شاهرود واقع در شهرک بهشتی ضلع جنوب
ــون  ــاده 12 قان ــیون م ــاس رای کمیس ــر اس ــاند ب ــی میرس ــه مجلس عام
ــاک  ــدانگ پ ــورخ 1401/6/14 شش ــماره 5597 م ــه ش ــهری ب ــن ش زمی
ثبتی 1/200 اصلی از بخش 2 شاهرود به مساحت 9826 متر مربع 
ــرف  ــد ظ ــی توانن ــن م ــذا معترضی ــردد ل ــام میگ ــخیص و اع ــوات تش م
ــه 10 روز  ــه فاصل ــه ب ــت دوم ک ــی نوب ــر آگه ــخ نش ــاه از تاری ــت 3 م مهل
ــح )دادگاه  ــه مرجع صال ــن آگهی منتشر میگردد ب ــخ انتشار ای از تاری
عمومی حقوقی شاهرود ( مراجعه و طرح دعوی نمایند .بدیهی است 
در غیر اینصورت  اسناد مالکیت قبلی باطل و سند مالکیت جدید 
بنام دولت جمهوری اسامی ایران با نمایندگی سازمان ملی زمین 

و مسکن صادر میگردد .
شناسه: 1391015   نوبت اول:1401/07/20 نوبت دوم:1401/07/30

آگهی اعلام نظریه موات 
کمیسیون ماده 12 قانون

 زمین شهری ) نوبت اول (
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اداره کل راه و شهرسازی شرق استان سمنان - شاهرود  

اداره کل راه و شهرسازی شرق استان سمنان )شاهرود( 

نتیجه دور نخست مزایده 
رسوبی  خارجی  خودروهای 
۱۶ مهر ماه مشخص و اسامی 

برندگان نیز اعلام شد. 
فرایند مزایده تعیین تکلیف 
۱۰6۲ دستگاه خودروهای رسوبی 
وارداتی از هفتم مهرماه آغاز و نتیجه 
آن ۱6 مهرماه مشخص شد. طی این 
مزایده که  بیش از ۱۳ هزار نفر در آن 

شرکت کردند، برای بیش ۹6۵ خودرو به ارزش ۲۸۱۳ میلیارد تومان 
پیشنهاد قیمتی مطرح شد که متوسط رشد قیمت های پیشنهادی 

۸۵ درصد بوده است.
در این راستا اسامی برندگان مزایده و قیمت های پیشنهادی برای هر 
دستگاه خودرو در سایت سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی 

به نشانی WWW.TAMLIKI.IR منتشر شد.
مخاطبان می توانند با مراجعه به این سایت به قسمت فهرست 
برندگان مراجعه کرده و گزینه »فهرست برندگان مزایده های اموال 
منقول« را انتخاب کنند. سپس نوع فروش را »مزایده« و شماره 
فروش را »۵6۵« انتخاب کنند. پس از آن استان های مربوطه در 
قسمت استان به صورت لیست در اختیار فرد قرار می گیرد. این 
استان ها که خودروهای مذکور در آن ها واقع شده اند شامل تهران، 

آذربایجان شرقی، خوزستان، مازندران، 
گیلان، هرمزگان، بوشهر و قم 

می شوند.
بر این اساس، اگر قیمت پیشنهادی 
نفر اول و دوم یک خودرو صفر باشد 
به معنای آن است که افراد از پیشنهاد 
خود انصراف داده اند. بنابراین خودروی 

مذکور دوباره به مزایده می رود.
همچنین اگر فردی که بالاترین 
پیشنهاد قیمتی را مطرح کرده و برنده نخست است در زمان تعیین 
شده مبلغ را واریز نکند نفر دوم برنده مزایده خواهد بود و چنانچه 
این فرد نیز در زمان تعیین شده مبلغ را واریز نکند، خودرو از مزایده 
خارج شده و دوباره به مزایده می رود. بر این اساس، در دور نخست 
مزایده 6۲ دستگاه لکسوس، ۴۰ دستگاه پورشه ماکان، ۱۸۲ دستگاه 
کیا، ۱۵۲ دستگاه بی ام و، ۸ دستگاه بنز، ۴۵۹ دستگاه هیوندا، ۱۵۴ 
دستگاه تویوتا، یک دستگاه ولوو، ۳ دستگاه پورشه باکستر و یک 
دستگاه بی نام به مزایده گذاشته شدند که ۹ دستگاه فاقد پیشنهاد 
بودند. همچنین ۵۸ دستگاه به دلیل مغایرت در مشخصات از مزایده 
خارج شد و ۱۷ دستگاه خودرو نیز به فروش نرفت. به همین دلیل 
قرار است یک مزایده دیگر نیز برگزار شود که جزییات آن هنوز اعلام 

نشده است.

رئیس مجلس شورای اسلامی 
گفت: چرخه تولید نباید متوقف 
اسقاط  امروز عدم  اما  شود 
خودرو معضلی در خط تولید 

برای ما ایجاد کرده است.
جزئیات لایحه دو فوریتی الحاق یک 
تبصره به ماده ۱۰ قانون ساماندهی 
صنعت خودرو با اعلام محمدباقر 
قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی 

به کمیسیون صنایع و معادن مجلس ارجاع شد.قالیباف در جریان 
بررسی جزئیات این لایحه گفت: در بحث شماره گذاری خودروهای 
سواری، بند ۲ ماده ۸ شامل کامیون و کامیونت و همه موارد می شود 
اما این امکان وجود دارد که در اصلاحیه فقط به موضوع خودروهای 
سواری اشاره شده است.وی افزود: درباره این اصلاح باید سه 
موضوع مهم مدنظر قرار گیرد. اول آنکه چرخه تولید نباید متوقف 
شود. متأسفانه امروز عدم اسقاط، معضلی در خط تولید برای ما ایجاد 
کرده است. قالیباف تصریح کرد: دوم براساس ماده ۸ قانون هوای 
پاک، موتورسیکلتی که ۲۰ سال کار کرده است باید اسقاط شود اما 
مردم توان اسقاط یک موتور و خرید یک موتورسیکلت ۴۰ میلیونی 

را ندارند.
وی تأکید کرد: سوم آنکه باید توجه کنیم برای هر لیتر گازوئیل مقدار 

زیادی سوبسید پرداخت می شود. این در 
حالی است که امروز کامیون هایی که 
۳۰ سال عمر دارند در هر کیلومتر چند 

ده لیتر گازوئیل مصرف می کنند.
وی ادامه داد: بند »ق« تبصره ۱۲ 
قانون صرفه جویی سوخت، باید به 
این سه مورد به صورت همزمان توجه 
کند. وقتی این قانون برای خودروهای 
سواری است، چرا برای کامیون ها نباشد. 
ظرفیت کامیون در کشور ما کم است. بنابراین کامیون ها نیز باید بهینه 
شوند. قالیباف بیان کرد: این امتیاز باید به کامیون ها نیز داده شود چرا 
که از طرفی ظرفیت تولید کامیون با سایر موارد قابل قیاس نیست و 

از ظرفیت تولید خودروهای سبک کمتر است.
رئیس مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: کمیسیون صنایع نیز 
با این موضوع موافق است و با توجه به صحبت هایی که در هیئت 
رئیسه صورت گرفته، به این نتیجه رسیدیم که براساس اصل ۱۵۴ 
قانون اساسی این اصلاحیه دچار ابهام است و باید برای اصلاح به 

کمیسیون ارجاع داده شود و این از اختیارات هیئت رئیسه است.
قالیباف در پایان خاطرنشان کرد: از وزیر صمت خواهش می کنم 
حتی اگر نیاز به حضور بنده در جلسات باشد این کار انجام شود تا 

به این سه موضوع مذکور و رفع آنها به صورت همزمان توجه شود.

 اسامی برندگان مزایده خودروهای خارجی
 و قیمت های پیشنهادی منتشر شد

 عدم اسقاط خودرو معضلی 
در خط تولید ایجاد کرده است

خودروهای خارجی غیراستاندارد و بی کیفیت اجازه واردات نخواهند داشت
رئیس سازمان ملی استاندارد گفت: خودروی استاندارد 
و باکیفیت پس از تایید صللحیت سازمان ملی استاندارد 
وارد کشور خواهد شد و اگر غیر از این باشد برابر با 

قانون برخورد می کنیم.
مهدی اسلام پناه دیروز در نشست خبری در مورد کیفیت خودروها، 
اظهار کرد: در مورد خودرو برابر با قانون عمل می کنیم و به قانون اتکا 
داریم. اگر قانون جایی اجرا و یا تدوین استانداردی را مورد تاکید قرار 
دهد حتماً عمل می کنیم و قرار هم نیست جواب هر موضوعی را 
بدهیم.رئیس سازمان ملی استاندارد با بیان اینکه در کشورهای دیگر 
رعایت استانداردهای خودروسازی ابتدا درون سازمانی و بعد کشوری 
است، گفت: استانداردهای خودروسازی در ایران چندان هم سخت 
نیست. عمل به قانون و کسب رضایت مردم و رفع گله مندی های 

مصرف کننده وظیفه خودروساز است.
وی یادآور شد: در حال حاضر ۵ خودروی ضعیف و غیرایمن دیگر 

تولید نمی شود.اسلام پناه در مورد کیفیت خودروهای وارداتی نیز اظهار 
کرد: خودرویی که دارای استاندارد باشد و معیارهای کیفی را از نظر 
استاندارد رعایت کرده باشد باید وارد کشور شود.وی افزود: ما با جزئیات 
نام شرکت تولیدکننده و نرخ خودرو و… کاری نداریم. تاکید ما بر 
واردات خودروی استاندارد است. غیر از این باشد برابر با قانون برخورد 

می کنیم.
رئیس سازمان ملی استاندارد ایران گفت: در قانون هم ورود ما به این 
مساله صراحتاً مورد تاکید قرار گرفته است و خودروهایی وارداتی پس 
از تأیید صلاحیت سازمان ملی استاندارد اجازه ورود به کشور خواهند 
داشت.وی در ادامه در مورد کیفیت بنزین های وارداتی و تولید داخل 
و شایعات مبنی بر عدم ورود سازمان ملی استاندارد در بررسی کیفیت 
این محصول، اظهار کرد: برای کنترل، نظارت و پایش کیفیت بنزین 
داخلی و وارداتی وظیفه قانونی داریم؛ در این رابطه هیچ دری برای ما 
بسته نیست و هیچ قدرتی یارای مقابله با قانون را ندارد. بنابراین طبق 
قانون هوای پاک وزارت نفت مکلف به رعایت استانداردهای بنزنی 
داخلی و وارداتی است و باید استاندارد ملی یور و۵ را با کمک سازمان 
ملی استاندارد تدوین کند که البته تدوین و برای اجرا ابلاغ شده است.

رئیس سازمان ملی استاندارد افزود: اخیراً محموله های بنزین وارداتی 
را به طور کامل کنترل کردیم و در مواردی که ایرادات محرز شد، 
اجازه ورود ندادیم.وی در مورد کیفیت محصولات غذایی نیز گفت: 
سند یکپارچه غذا تدوین شده که ناظر بر اصالت، کیفیت، سلامت و 
ایمنی غذا با هدف بهره مندی آحاد جامعه از غذای سالم کافی، پایدار 

و در سطح مطلوب است.
اسلام پناه افزود: در اولین جلسه شورای عالی استاندارد، این سند طرح 

می شود و در مرحله بعدی به تصویب می رسد.وی در مورد استاندارد 
آرد و گندم هم گفت: در حوزه آرد استاندارد اجباری وجود دارد و در 
مورد استاندارد کشت گندم نیز در جلسه شورای عالی استاندارد مباحثی 

مطرح شده است.
معاون رئیس جمهور همچنین به حوزه دانش بنیان ها اشاره کرد و 
افزود: در حوزه استانداردسازی دانش بنیان ها در بخش خدمات نانونماد 
در آبان ماه رونمایی می شود. همچنین استانداردسازی خدمات صنایع 
هایتک نیز در دستور کار است تا از این طریق بازارسازی داخلی و 

خارجی برای این محصولات راحت تر انجام شود.
اسلام پناه در مورد کم فروشی نیز گفت: در آخرین رصد این سازمان 
از صنایع کشور که پیوست تکنیکال و آزمایشگاهی نیز دارد، مشخص 

شد که میزان کم فروشی محصولات مختلف کاهش یافته است.
وی افزود: از ابتدای امسال طرح کنترل و پایش وزنی فرآورده های 
تولیدی کشور در سطح وسیع و ابتدا از ۱۴ استان در محصولات غذایی 
و محصولات مرتبط با موضوع یارانه اجرایی شد. در همین راستا با 

نمونه گیری از ۳6۵ نمونه برند کالایی ۴۱.6 درصد کم فروشی برای 
کالاها احصا شد و پایش های انجام شده در قالب خرید از بازار بوده 
است. معاون رئیس جمهوری ادامه داد: در طرح دوم که در محل 
کارخانه های تولیدی اجرایی شد، گستردگی کالاها بیشتر شد و در 
نمونه برداری از 6۹۹ نمونه برند، کم فروشی ۳۹.6 درصدی احصا شد 

که به نوعی تأیید کننده آمارهای مرحله نخست طرح بود.
اسلام پناه اضافه کرد: این طرح ادامه خواهد داشت و مقطعی نخواهد 
بود و اکنون در مرحله سوم این طرح هستیم و قرار است به صورت 

ماهانه از استان ها به سازمان ملی استاندارد گزارش ارسال شود.
وی در ادامه با بیان اینکه تعداد استانداردهای ملی به ۳۴ هزار و ۸۰۰ 
مورد رسیده است، اظهار کرد: بازنگری استاندارد بنزین یورو ۵، بازنگری 
استاندارد گاز طبیعی، بازنگری استاندارد نفت کوره، همچنین تدوین ۱۰ 
استاندارد تکلیفی در زمینه مدیریت پسماند، به روزرسانی ۱۰ استاندارد از 
استانداردهای ۸۵ گانه خودرویی و بازنگری اساسی استاندارد ملی برنج 

از جمله اقدامات انجام شده در ماههای اخیر است.
رئیس سازمان ملی استاندارد همچنین در مورد خدمات پس از 
فروش، تصریح کرد: اجباری شدن خدمات پس از فروش خودرو در 
جلسه اخیر شورای عالی استاندارد به تصویب رسید و در شورای بعدی 
عالی استاندارد که تا پیش از پایان سال برگزار می شود، خدمات پس از 

فروش لوازم خانگی نیز مشمول استاندارد اجباری خواهد شد.
وی در مورد استانداردسازی قطعات خودرو، با بیان اینکه مسئولیت 
کیفیت قطعه با خودروساز است، اظهار کرد: خودروسازان تعهد دارند 
که ۱6۰ استاندارد ملی برای فرهست قطعات را رعایت کنند که این 

استانداردها باید به ۵۰۰ عدد افزایش یابد.

ــی  ــات احداث شبکه فشار متوسط هوای ــذاری عملی ــه واگ ــن در نظر دارد  نسبت ب ــرق قزوی ــروی ب ــع نی شرکت توزی
دومداره جهت تامین برق شهرک صنعتی اسفرورین امور برق تاکستان به پیمانکار بشماره مناقصه 1401/15 را 

ــا ارزیابی کیفی )فشرده ( از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد ( آدرس           ــا برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ایی عمومی  ب ب
ــد .  ــدام نمای www.setadiran.ir  اق

شرایط احراز : داشتن حداقل رتبه 5 پیمانکاری در زمینه نیرو از سازمان مدیریت و برنامه ریزی و گواهینامه صلاحیت ایمنی مورد تائید 
اداره کل کار  و رفاه اجتماعی الزامی است.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : 1،417،000،000 ریال ) یک میلیارد و چهارصد و هفده میلیون ریال(
مهلت زمانی دریافت اسنادمناقصه از سایت : از تاریخ 1401/07/20 لغایت 1401/07/25

مهلت زمانی ارایه پیشنهادات در سایت : حداکثر تا ساعت 10 روز شنبه مورخ 1401/08/07
زمان بازگشایی اسناد کیفی: ساعت 11 روز شنبه مورخ 1401/08/07

زمان بازگشایی پاکتهای مناقصه:ساعت 10 روز شنبه مورخ 1401/08/14
شرکت های متقاضی بایستی  اسناد مناقصه ) الف- ب- ج ( و اسناد و مدارک ارزیابی کیفی را به صورت جداگانه در سامانه ستاد بار گذاری نمایند  

ــی که در  ــاکات پیشنهاد مناقصه گران ــی کیفی مناقصه گران انجام خواهد شد و فقط پ قبل از گشایش پاکت پیشنهادات ) مناقصه (  ارزیاب
ارزیابی کیفی  مناقصه مربوط تایید و حد نصاب امتیاز را کسب نموده باشند. گشوده خواهد شد  و پاکات سایر مناقصه گران عینا مسترد 

خواهد شد  .  
نوع سپرده شرکت در مناقصه : مطابق بند 8-1ماده 8 آیین نامه تضمین معاملات شرکت های توزیع نیروی برق می باشد . 

اصل ضمانت نامه می بایست در پاکت در بسته و مطابق شرایط مندرج در اسناد مناقصه به دبیر خانه شرکت تحویل داده شوند  
به پیشنهاد های فاقد امضاء مشروط ، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل شود همچنین پیشنهادهای 

فاقد سپرده،  سپرده مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد . 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف  

آدرس : قزوین – تقاطع ولیعصر )عج( ابتدای خیابان طالقانی طبقه همکف دبیرخانه  تلفن : 028-33239270 
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 41934-021  دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768 

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها در سایت سامانه) www. Setadiran.ir( بخش " ثبت نام / پروفایل تامین کننده / مناقصه گر "
 موجود است  

شناسه اگهی : 1391821
چاپ نوبت اول: 1401/07/19     چاپ نوبت دوم: 1401/07/20 
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نوبت دوم

دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین

آگهی مناقصه یک مرحله ای عمومی 
همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده(   

شرکت توزیع نیروی برق
استان قزوین


